o Paredes (Multiusos)

Paredes (Centro) - Porto (Hosp. S. Joao) pela A4

71322

HORARIOS PREVISTOS DE PASSAGEM

Dias Uteis
Paredes (Multiusos) 06:45
Paredes (Estagéo) 06:46
Paredes (Casa da Cultura) 06:47
Paredes (Av. Republica) 06:47
Paredes (José Guilherme) 06:48
Asprela 07:33
H. 8. Jodo 07:33
IPO 07:34

Polo Universitario 07:35
Sabados

Paredes (Multiusos)
Paredes (Estagéo)
Paredes (Casa da Cultura)
Paredes (Av. Republica)
Paredes (José Guilherme)
Asprela

H. S. Joao

IPO

Polo Universitario

Domingos e Feriados

Paredes (Multiusos)
Paredes (Estagdo)
Paredes (Casa da Cultura)
Paredes (Av. Republica)
Paredes (José Guilherme)
Asprela

H. S. Jodo

IPO

Polo Universitario

07:30
07:31
07:32
07:32
07:33
08:18
08:18
08:19
08:20

09:00
09:01
09:02
09:02
09:03
09:48
09:48
09:49
09:50

15:15
15:16
15:16
15:17
15:18
15:58
15:58
15:59
16:00

18:00
18:01
18:02
18:02
18:03
18:48
18:48
18:49
18:50

VALIDO DURANTE TODO O ANO

Observagoes

WAV

MOBILIDADE DA AREA
METROPOLITANA DO PORTO



